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Male komorki o wielkich mozliwosciach

Już wkrótce na rynku dermokosmetycznym pojawią się produkty o niespotykanych dotąd
właściwościach. Będą one bazować na przełomowym odkryciu polskich naukowców - komórkach
macierzystych MIC - 1. Producenci kosmetyków i naukowcy przekonują o bardzo dużym potencjale
i szerokim wachlarzu zastosowania tego typu komórek.
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Ogromne możliwości regeneracyjne, pobudzenie skóry do odnowy, jej regeneracja oraz ochrona
przed procesami starzenia - to główne właściwości komórek macierzystych. Prace zespołów
badawczych na całym świecie doprowadziły do powstania szeregu kosmetyków na bazie roślinnych
komórek. Polscy naukowcy wyprowadzili komórki macierzyste MIC-1 z rosnącego poroża jelenia, co
udało im się jako pierwszym na świecie. Możliwości regeneracyjne polskiego odkrycia są dużo
większe od obecnie stosowanych rozwiązań co sprawi, że będzie można wprowadzić na rynek
produkty o unikatowych właściwościach.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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